
-0,02

kostka betonowa 
szara gr. 6cm

krawężnik

boisko

ogrodzenie

trawa 
naturalna

30
0

15
0

50
35

Treść 
rysunku

1:20

01.2010
Data

Skala

Projektant tech. bud. Czesław Maciejewski
                        upr. nr 482 / 88 / PW

Branża ARCHITEKTURA   I   KONSTRUKCJA Podpis

  Usługi Ogólnobudowlane Daniela Maciejewska
64-300 Nowy Tomyśl, ul. M. Curie-Skłodowskiej 8
           tel. 64 44-23-437  0-607-583-697

obiekt

Inwestor

Lokalizacja

mgr inż. Łukasz Giżyński
Asystent
Projektanta

3
Nr rysunku

Boisko wielofunkcyjne
-Przekrój pionowy przez nawierzchnię, budowa ogrodzenia

BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO
Gmina Kuślin, 64-316 Kuślin, ul. Emilii Sczanieckiej 4

64-316 Kuślin, Śliwno, działka nr ewid. 404/2
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nawierzchnia poliuretanowa barwiona 7mm
nawierzchnia poliuretanowa czarna     7mm
warstwa stabilizująca                min. 35mm
Kruszywo łamane 0-6mm            gr. 50mm
Kruszywo łamane 5-40mm         gr. 150mm
Zagęszczona podsypka piaskowa   gr. min 300mm
Grunt rodzimy


